

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

Reports

afgazad@gmail.com

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۰۵ جنوری ۲۰۲۴

کشتار خلق فلسطین در نودمین روز تهاجم خونبار اسرائیل بر غزه!

میز خبر/ ۴ جنوری ۲۰۲۴

یک میلیون از باشندگان غزه به رفح در مرز مصر آواره شدند

اسرائیل به تلاش خود برای غیرقابل سکونت کردن غزه از طریق بمباران و پاکسازی قومی فلسطینیان در محاصره مصر ادامه می دهد.



آوارگان فلسطینی در روز پنجشنبه ۲۸ دسمبر ۲۰۲۳ به یک اردوگاه چادری موقت در رفح، نوار غزه می رسند.

(اعتبار عکس/AP Photo: حاتوم علی)

یک مقام فلسطینی در ۴ دسمبر به خبرگزاری آناتولی ترکیه (AA) گفت که از آغاز جنگ در ۷ اکتوبر، یک میلیون

آواره داخلی فلسطینی به رفح، شهری در مرز مصر در نوار غزه پناه برده اند.

احمد الصوفی، رئیس شهرداری رفح گفت: "تعداد کل افراد حاضر در شهر رفح در حال حاضر کمتر از ۱.۳ میلیون نفر نیست و جمعیت شهر حدود ۳۰۰۰۰۰ نفر است."

او گفت که حدود ۷۱۳,۰۰۰ نفر در پناهگاه های متعلق به آژانس امداد و کار سازمان ملل متحد (UNRWA) زندگی می کنند، از جمله آنهایی که در خارج از ساختمان این مراکز آواره شده اند اما در آژانس سازمان ملل ثبت نام کرده اند . 268000 نفر باقی مانده در میادین عمومی و در چادرهای شیفیتی در خیابان ها زندگی می کنند.

در آغاز جنگ اسرائیل علیه غزه، رهبران نظامی اسرائیل اصرار داشتند که فلسطینیان از شمال نوار محاصره شده فرار کرده و در بحبوحه تهاجم زمینی احتمالی اسرائیل به سمت جنوب حرکت کنند . بمباران اسرائیل سپس مناطق وسیعی از شمال غزه به ویژه جبالیه و بیت لاهیا را ویران کرد . صدها هزار نفر از جنوب به سمت خان یونس و رفح گریختند .

با این حال، ارتش اسرائیل مناطق جنوبی را نیز به طور گسترده بمباران کرده و عملیات زمینی گسترده ای را در خان یونس و دیرالبلاح آغاز کرده است . هجوم ساکنان مناطق مرکزی و خان یونس به رفح ادامه دارد و در میان هشدارهای ارتش مبنی بر تخلیه فوری آنها ادامه دارد.

در ۲۹ دسمبر، خبرگزاری فرانسه [گزارش داد](#) که ساکنان رفح پس از حمله هوایی مرگبار اسرائیل در میان آوارها به جستجوی بازماندگان و اجساد پرداختند .

یک مرد محلی به نام تیسیر ابو العیش گفت که در خانه بود که "شنیدیم صدای انفجار مهیبی را شنیدیم و آوارها روی ما ریختند. دخترانم فریاد می زدند".

به گفته اشرف القدیره، سخنگوی وزارت بهداشت غزه، رویترز [گزارش داد](#) که در حمله به رفح ۲۰ فلسطینی کشته و ۵۵ نفر زخمی شدند.

این به دنبال حمله هوایی اسرائیل به اردوگاه آوارگان غازی در مرکز غزه و [کشته شدن](#) 70 نفر در شب کریسمس انجام شد.

ادامه بمباران اسرائیل در سراسر غزه و محاصره همراه آن، بخش زیادی از این منطقه را غیرقابل سکونت می کند . خانم زایتر، ۳۷ ساله، که کودکانش از ۹ ماه تا ۱۳ سال سن دارند، به نیویورک تایمز [گفت](#): " این یک مبارزه روزانه است " . احساس می کنید تحت فشار و ناامید هستید و نمی توانید چیزی ارائه دهید."

این روزنامه همچنین گزارش داد که نیمی از جمعیت حدود ۲.۲ میلیون نفری غزه "در خطر گرسنگی قرار دارند و ۹۰ درصد می گویند که به طور منظم برای یک روز کامل بدون غذا می مانند".

در عین حال، رهبران سیاسی اسرائیل به [بیان](#) برنامه های خود برای وادار کردن هر چه بیشتر ساکنان غزه به عنوان پناهنده به مصر یا کشورهای اروپایی ادامه می دهند .

در رسانه های غربی، آنها تلاش برای پاکسازی قومی غزه را به عنوان یک "اقدام بشردوستانه" برای کمک به فلسطینیان مطرح کرده اند . در رسانه های اسرائیلی، رهبران اسرائیلی، از جمله وزیران بزالل اسموتریچ و ایتامار بن گویر، مقاصد خود را با وضوح بیشتری بیان کرده اند . آنها بارها تمایل خود را برای فتح غزه و اخراج اجباری ساکنان آن به منظور الحاق غزه و ایجاد شهرک های یهودی در آنجا ابراز کرده اند .

[میز خبر](#) / ۴ جنوری ۲۰۲۴

[آن درشوویتز مدافع اسرائیل در اسناد دادگاه اپستاین نام برده شده است](#)

این اسناد می گوید جفری اپستاین، پدوفیل و میلیاردر محکوم، یک دختر زیر سن قانونی را مجبور به رابطه جنسی با وکیل معروف و مدافع اسرائیل در موارد متعدد کرده است.

خبرگزاری امریکائی/کسیوس در ۴ جنوری [گزارش داد](#) که پرونده های دادگاه از یک شکایت مربوط به پرونده توطئه قاجاق جنسی جفری اپستین فاش نشده است و جزئیات جدیدی از رابطه بین وکیل برجسته امریکائی و وکیل اسرائیلی آلن درشوویتز و اپستین را فاش کرد.

این اسناد اسامی تقریباً ۱۵۰ نفر را نشان می دهد که در بخش هایی از شکایت علیه همکار اپستین، گیسلین ماکسول که قبلاً به ۲۰ سال زندان محکوم شده بود، متهم شده بود. پس از محاکمه گیسلین، کتاب سیاه اپستین حاوی لیست مشتریان او منتشر شد.

اسناد تازه فاش شده حاوی جزئیاتی در مورد درشوویتز، استاد سابق حقوق هاروارد است که برای دفاع از اسرائیل در برابر اتهامات نسل کشی توسط آفریقای جنوبی در دیوان بین المللی دادگستری (ICJ) در نظر گرفته شده است. درشوویتز همچنین [ادعاهای](#) بی ثباتی را مبنی بر اینکه حماس در ۷ اکتوبر در جریان حمله سیل الاقصی به اسرائیلی ها تجاوز کرده است، ترویج کرده است.

فوربس [گزارش می دهد](#) که بر اساس این اسناد، "یکی از افراد قدرتمند که اپستین جین دوی شماره ۳ را مجبور به برقراری رابطه جنسی با پروفیسور سابق حقوق هاروارد، آلن درشوویتز، دوست نزدیک اپستین و وکیل مدافع جنائی معروف، کرد. اپستین نه تنها در فلوریدا، بلکه در هواپیماهای خصوصی، در نیویورک، نیومکزیکو و جزایر ویرجین ایالات متحده، جین دو شماره ۳ را در موارد متعددی که درشوویتز خردسال بود، ملزم کرد تا با درشوویتز رابطه جنسی داشته باشد.

علاوه بر این، "درشوویتز اغلب" به عمارت اپستین در فلوریدا می آمد و زمانی که آنجا بود ماساژ می گرفت... درشوویتز به تنهایی در خانه اپستین، بدون خانواده اش، در حضور دختران جوان حاضر بود. افشاگری ها بر تلاش درشوویتز برای [ایجاد](#) تغییراتی در قوانین مربوط به سن رضایت می تابد که اجازه می دهد رابطه جنسی بین بزرگسالان و افراد زیر سن ۱۴ سال را مجاز کند.

رئیس جمهور سابق کلینتون بیش از ۵۰ بار در پرونده های دادگاه نام برده شده است، اما به گفته/کسیوس، "سوابق هیچ مدرکی دال بر غیرقانونی بودن کلینتون را نشان نمی دهد و نمایندگان وی گفتند که با بازکردن پلمپ مخالفتی ندارند".

در یک نمونه، یکی از متهمان اپستین می گوید که او گفته بود که کلینتون "آنها را جوان دوست دارد" و اشاره به دختران داشت.

اپستین در سال ۲۰۰۸ به دلیل درخواست از یک خردسال برای فحشا محکوم شد، اما توسط وکیل میامی، الکساندر آکوستا، وکیل دادگستری میامی با او موافقت کرد و [اظهار داشت](#) که به او هشدار داده شده بود که "از این کار عقب نشینی کند" زیرا اپستین با یک آژانس اطلاعاتی ناشناس مرتبط بود. که بسیاری تصور می کنند موساد اسرائیل است. گیسلین ماکسول همچنین از طریق پدرش رابرت، که از عوامل معروف سازمان جاسوسی اسرائیل بود، با موساد در ارتباط بوده است. شش رئیس سابق و خدمتگزار سرویس های اطلاعاتی اسرائیل در مراسم تشییع جنازه رابرت در اسرائیل شرکت کردند، در حالی که اسحاق شامیر، نخست وزیر اسرائیل از او تمجید کرد و [گفت](#): "او بیش از آنچه امروز می توان گفت برای اسرائیل انجام داده است".

اپستین بار دیگر در سال ۲۰۱۹ به اتهام قاجاق جنسی فدرال دستگیر شد. اپستین در حالی که در زندان در انتظار محاکمه اش در شرایط مرموز بود درگذشت. مقامات زندان ادعا می کنند که او خودکشی کرده است، اما این موضوع مورد مناقشه است.

اپستین و ماکسول به خاطر بردن تاجران، سیاستمداران و دانشگاهیان برجسته با هواپیمای شخصی اپستین به جزیره خصوصی او در دریای کارائیب معروف بودند. گفته می‌شود که اپستین رابطه جنسی در هواپیما و جزیره را برای مهمانانش با بزرگسالان و خردسالان تسهیل می‌کرد.

برخی گمانه زنی می‌کنند که هدف از این کار باج گیری از افراد قدرتمند برای اقدام به نفع اسرائیل بوده است. روزنامه تایمز اسرائیل این ادعا را منتشر کرد مبنی بر اینکه بنیامین نتانیا هو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی، "تلاش کرده است از نوارهای مکالمه های بی نظیر بیل کلینتون، رئیس جمهور سابق امریکا با کارآموز مونیکا لوینسکی برای آزادی جانatan پولارد"، تحلیل گر نیروی دریائی امریکا که به دلیل انتقال اطلاعات طبقه بندی شده مادام العمر زندانی شده است، استفاده کند. به اسرائیل

پرزیدنت کلینتون به دلیل رابطه غیر زناشویی با لوینسکی استیضاح شد. نتانیا هو همچنین از طریق پرونده دادگاهی که توسط جزایر ویرجین ایالات متحده علیه بانک جی پی مورگان چیس، که اپستین در آن حساب داشت، با اپستین در ارتباط بوده است. دلی بیست گزارش داد که اسناد دادگاه نشان می دهد که "اپستین ممکن است ملاقات با روسای جی پی مورگان و بنیامین نتانیا هو نخست وزیر اسرائیل را تسهیل کرده باشد".

در مارس ۲۰۱۱، یکی از کارمندان جی پی مورگان یک پیام ایمیل به جس استالی، مدیر عامل بانک و دیگر مدیران ارشد ارسال کرد و در آن اظهار داشت: "علیرغم همه احتمالات، اجازه ملاقات با نخست وزیر نتانیا هو به ما داده شد" دلی بیست گزارش داد که استالی پیام را برای اپستین ارسال کرد، که اپستین در پاسخ به آن گفت: "تعجب، شگفتی".

اپستین همچنین با ایهود باراک، نخست وزیر سابق اسرائیل و نوام چامسکی، آکادمیک برجسته، روابط داشت.

میز خبر/ ۴ جنوری ۲۰۲۴

تجارت ترکیه و اسرائیل در سال ۲۰۲۳ افزایش یافت

سیاستمداران ترکیه علیه جنایاتی که اسرائیل در غزه مرتکب می‌شود، خواهان محاکمه نتانیا هو در دیوان کیفری بین المللی شده اند.

در پی اظهارات مقامات ترکیه در محکومیت اقدامات اسرائیل در غزه، صادرات بین ترکیه و اسرائیل ۳۴.۸ درصد افزایش یافته است.

صادرات ترکیه به اسرائیل از ۳۱۹.۵ میلیون دلار در نومبر به ۴۳۰.۶ میلیون دلار در دسمبر افزایش یافته است که بالاتر از میزان صادرات ۴۰۸.۳ میلیون دلاری در ماه ژوئیه، قبل از عملیات سیل الاقصی است.

به گفته **ابراهیم کاهوجی**، اقتصاددان ترک، ملت ترکیه در حالی که طبق معمول پشت درهای بسته به تجارت خود ادامه می دهد، منظره نفرت را به نمایش گذاشت. چگونه ممکن است صادرات در پاسخ به رهبر کشوری که به اسرائیل آتش زد تا این حد افزایش یافته باشد؟ کاهوجی پرسید.

در **نظرات قبلی**، رجب طیب اردوغان، رئیس جمهور این کشور اظهار داشت که بنیامین نتانیا هو، نخست وزیر اسرائیل، باید مانند اسلوبودان میلوسویچ محاکمه شود.

رئیس جمهور ترکیه پیشتر گفته بود: "اسرائیل نه تنها یک قاتل، بلکه یک دزد نیز هست... ما نمی توانیم اجازه دهیم اسرائیل یک بار دیگر غزه را اشغال کند". غزه یک سرزمین فلسطینی است، غزه متعلق به فلسطینی ها است و تا ابد چنین خواهد ماند .

کاهوچی به بلال، پسر اردوغان اشاره کرد که اخیراً از مردم ترکیه خواست اسرائیل را تحریم کنند ، در حالی که برادرش، بوراک، مالک کشتی هائی است که همچنان به ارسال کالا به اسرائیل ادامه می دهند .

در ماه نومبر، روزنامه‌نگار متین جهان روابط بین بوراک اردوغان و شرکت‌های اسرائیلی را کشف کرد و در خلاصه‌ای از این کشف گفت : "در حالی که رئیس‌جمهور اردوغان اسرائیل را به دلیل بمباران بیمارستانی در ۱۷ اکتوبر محکوم می‌کرد، شرکت پسرش بوراک در حال بارگیری در اسرائیل بود. بندر در ۲۸ اکتوبر، در حالی که اردوغان دوباره از اسرائیل انتقاد می کرد و مردم را به تجمع دعوت می کرد، کشتی پسرش با محموله خود از تنگه جبل الطارق می گذشت.

3. israil'in gazze'ye son saldırısı sürerken 335 gemi ile israil'e sevkiyat yaptık. 78 gemi ile tondan fazla yük taşındı. sadece iskenderun limanından (limak Holding) sevkiyat yapıldı. detaylı listeyi linkten yaklaşı 600 bin ton sevkiyat yapıldı.
<https://t.co/q8zi0ajCRu> indirebilirsiniz.

— metin cihan (@metcihan) ۲۷ نومبر ۲۰۲۳

پس از کشف روابط خانوادگی اردوغان با شرکت‌های اسرائیلی، در اوایل دسمبر، هاکان فیدان، وزیر امور خارجه ترکیه نیز از تجارت دوجانبه ترکیه و اسرائیل دفاع کرد و افزود که این روابط به آرمان فلسطین آسیبی نمی‌زند . همانطور که جبهان همچنین کشف کرد، اقلامی که از سوی ترکیه به اسرائیل ارسال می شد شامل تسلیحات بود، در حالی که تجارت بین شرکت های ترکیه و اسرائیل با وجود لفاظی های آنکارا نسبت به اسرائیل به روال عادی خود ادامه می داد .

موسسه آمار ترکیه (TurkStat) اعلام کرد که صادرات تسلیحات آنکارا به تل آویو قابل توجه بوده است . ترکیه در ماه اکتوبر ۱۰۵ هزار دلار قطعات سلاح به اسرائیل صادر کرد و در سال ۲۰۲۳ این صادرات به ۸۲۳ هزار و ۱۱۲ دلار رسید . این شامل سلاح گرم و لوازم جانبی و همچنین اجزای سلاح گرم بود . با این حال، ترکیه عملیات ۷ اکتوبر حماس را محکوم نکرده است و رئیس جمهور اردوغان علناً نتانیاهو را به دلیل جنایات جنگی اسرائیل در غزه با هیتلر مقایسه کرده است .

میز خبر/ ۴ جنوری ۲۰۲۴

کاخ سفید: شما نمی توانید ایدئولوژی حماس را بکشید

جان کربی، سخنگوی امنیت ملی کاخ سفید گفت: ایالات متحده از اقدامات نظامی اسرائیل حمایت می کند، اما در از بین بردن کامل مقاومت کوتاهی می کند.

جان کربی، سخنگوی امنیت ملی کاخ سفید در یک نشست مطبوعاتی در ۳ جنوری گفت که اسرائیل بدون توجه به تجاوزات نظامی علیه حماس قادر نخواهد بود از شر ایدئولوژی حماس خلاص شود .

کربی در پاسخ به سوالی درباره واقعیت نابودی حماس گفت: "شما قطعاً می‌توانید توانائی یک سازمان تروریستی در عملیات، آموزش و انجام حملات را با تعقیب رهبری آن به میزان قابل توجهی کاهش دهید... آیا این ایدئولوژی را از بین می‌برید؟ نه. و آیا احتمال دارد که گروه را از وجود پاک کنید؟ احتمالاً نه".

وی بار دیگر امیدواری امریکا به اینکه اسرائیل بتواند از تهدید مقاومت فلسطین جلوگیری کند، تاکید کرد، اما گفت که خلاص شدن از شر همه مبارزان مقاومت برای اسرائیل ممکن نیست.

ما باور نداریم که حملات نظامی به تنهایی یک ایدئولوژی را ریشه کن کند. و بعید نیست که شما از شر تک تک مبارزان حماس خلاص شوید. بنابراین، از این نظر... شما هنوز باید خود را با این واقعیت آشتی دهید که ممکن است هنوز برخی از حماس در اطراف وجود داشته باشد، حتی زمانی که عملیات نظامی شما به پایان رسیده است... حماس همچنان در داخل غزه موقعیت نیروی قابل توجهی دارد".

کربی همچنین درباره یمن و حملات به کشتی‌های کشتیرانی مرتبط با اسرائیل در همبستگی با فلسطین اظهار نظر کرد.

کربی در واکنش به اظهارات خبرنگاری که بیانیه اخیر ۱۳ کشور در محکومیت حملات را در مقابل بیانیه مشترک ۴۴ کشور در ماه دسمبر کم اهمیت جلوه می‌دهد، از ائتلاف تحت رهبری ایالات متحده، "[عملیات Prosperity](#) Guardian" برای حفاظت از کشتیرانی در دریای سرخ صحبت کرد.

کربی گفت: "هی، اول از همه، امضای ۱۳ کشور دیگر به این زبان - یا در کل ۱۳ کشور، ۱۲ کشور دیگر غیر از ما - من فکر می‌کنم مهم است". "کشورها بیش از پیش از این تهدید فزاینده علیه جریان آزاد تجارت در دریای سرخ توسط [انصارالله] آگاه می‌شوند و به طور فزاینده‌ای... مایلند که ناراحتی خود را از این موضوع ابراز کنند".

متحده ایالات متحده در ناتو، اسپانیا، ایتالیا و فرانسه از واگذاری فرماندهی کشتی‌های خود به ایالات متحده [خودداری](#) کرده‌اند.

میز خبر/ ۴ جنوری ۲۰۲۴

رهبر حزب الله در دفاع از لبنان قول "بدون حد و مرز" داد

حسن نصرالله گفت: قتل صالح العاروری رهبر حماس در بیروت "بدون قصاص نمی‌گذرد، روزها و شبها بین ماست" حسن نصرالله، رهبر حزب‌الله در ۳ جنوری یک سخنرانی مورد انتظار ایراد کرد و بر تعهد گروه مقاومت لبنان برای محافظت از لبنان در برابر تجاوزات اسرائیل و تمایل و توانائی برای به راه انداختن یک جنگ "بدون محدودیت" علیه اسرائیل در صورت لزوم تاکید کرد.

سخنرانی نصرالله یک روز پس از ترور یکی از رهبران ارشد حماس در بیروت توسط اسرائیل و در روزی که اسرائیل حمله تروریستی را در ایران انجام داد و دست کم ۸۰ نفر را کشت.

نصرالله توضیح داد که اسرائیل به دلیل اقداماتش در غزه هیچ اعتبار اخلاقی و قانونی در جهان ندارد. اسرائیل اکنون به عنوان "قاتل زنان و کودکان، که غیرنظامیان را خلع ید، گرسنگی می‌کشند و به وحشت می‌اندازند" شناخته می‌شود.

وی خاطرنشان کرد که قدرت اسرائیل به "توانائی آن برای ایجاد وحشت" بستگی دارد. اما این توانائی زمانی شروع به تضعیف کرد که حزب‌الله در سال ۲۰۰۰ نیروهای اسرائیلی را از جنوب لبنان بیرون کرد و پس از شکست حزب‌الله در جنگ جولای ۲۰۰۶ به اسرائیل، تضعیف شد.

نصرالله گفت که اسرائیل اکنون حتی ضعیف تر شده است. حماس زمانی که عملیات سیل الاقصی را در ۷ اکتوبر آغاز کرد نترسید و حزب الله نیز هنگامی که در ۸ اکتوبر جبهه علیه اسرائیل را در جنوب لبنان گشود، نترسید. نصرالله تاکید کرد که هر دو گروه مقاومت امروز بیش از هر زمان دیگری مایل به رویارویی با اسرائیل هستند. و یمن از اسرائیل نترسید. یمن هنگام حمله به بنادر یا کشتی‌های اسرائیل در حمایت از غزه به انتقام‌جویی اسرائیل فکر نمی‌کرد. یمن نیز از انتقام امریکا نمی‌ترسید.

نصرالله تاکید کرد که پس از جنگ ۲۰۰۶، اسرائیل اعلام کرد که جنگ بعدی کوتاه، سریع و پیروزمندانه خواهد بود. اما اکنون پس از سه ماه عملیات نظامی در غزه، هیچ چیز سریع، هیچ دستاوردی مشخص و هیچ چیز پیروز نشده است. و هیچ کس در اسرائیل ادعای پیروزی در غزه را ندارد. در عوض، آنها سعی کردند از طریق "قتل ناجوانمردانه" صالح العاروری ادعای پیروزی کنند.

نصرالله توضیح داد که یکی از مهم‌ترین نتایج عملیات سیل الاقصی، خدشه دار شدن وجهه امریکا است. تمام کشتار اسرائیل در غزه با تسلیحات امریکائی انجام می‌شود، در حالی که ایالات متحده با وتو کردن قطعنامه‌های شورای امنیت مانع از همه تلاش‌ها برای دستیابی به آتش بس از طریق سازمان ملل شده است. هیچ کس فریب ادعاهای امریکا مبنی بر اینکه اسرائیل غیرنظامیان را هدف قرار نمی‌دهد، نمی‌خورد. آیا ۲۰۰۰۰ یا بیشتر شهید فلسطینی در تصادف کشته شده‌اند؟ نصرالله پرسید.

نصرالله توضیح داد که چگونه بحثی در کابینه جنگ اسرائیل صورت گرفت که در آن یک ژنرال اسرائیلی گفت که او دو بار به بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر اسرائیل گفته است که جنگ با لبنان را آغاز نکند زیرا منجر به نابودی دو سوم اسرائیل می‌شود.

نصرالله افزود: آنچه از لبنان محافظت کرده این است که ما قوی هستیم و سلاح داریم. در گذشته، تنها یکی از عملیات‌هایی که ما به طور منظم در امتداد مرز علیه اسرائیل انجام می‌دهیم باعث می‌شد که اسرائیل یک جنگ تمام عیار علیه ما بگشاید. چرا پس از صدها عملیات از این دست این کار را انجام نداده است؟ چون لبنان قوی است." نصرالله با اشاره به قتل عاروری توسط اسرائیل در حمله پهبادی در حومه بیروت در ضاحیه هشدار داد: "آنچه دیروز اتفاق افتاد خطرناک است.

دیشب پیامی از اسرائیل دریافت کردیم مبنی بر اینکه آنها قصد حمله به لبنان را ندارند. نصرالله توضیح داد که قتل عاروری فقط یک حمله به حماس بود.

اما آنچه دیروز اتفاق افتاد خطرناک و جنایت‌آمیز بود و این جنایت بدون قصاص نمی‌گذرد و بین ما شب‌ها روز است." اما اگر اسرائیل به فکر راه اندازی جنگ با لبنان باشد، "ما بدون پایان و بدون محدودیت خواهیم جنگید و دشمن این را می‌داند. ما از جنگ نمی‌ترسیم. امریکائی‌ها ما را تهدید کردند. و فرانسوی‌ها و انگلیسی‌ها. ما متوقف نشدیم. هرکس به فکر جنگ با ما باشد پشیمان خواهد شد. نصرالله گفت: "ما تاکنون به خاطر منافع لبنان با خویش‌نوازی عمل کرده‌ایم، اما اگر اسرائیل اصرار به شروع جنگ با ما داشته باشد، منافع لبنان ایجاب می‌کند که تا آخر و بدون محدودیت بجنگیم".

میز خبر/ ۴ جنوری ۲۰۲۴

اسرائیل به دنبال جلوگیری از کمک مالی سازمان ملل به فلسطین است

امدادگران سازمان ملل متحد فلسطین بارها مدعی شده‌اند که عمداً توسط پرسنل ارتش اسرائیل هدف قرار گرفته‌اند.

اسرائیل هیوم گزارش می دهد که گروهی از وکلای اسرائیلی در تلاش برای لابی کردن علیه کمک مالی به آژانس امداد و کار سازمان ملل متحد برای آوارگان فلسطینی در خاور نزدیک (آنروا) هستند و ادعا می کنند که این سازمان حقوق بشر به عنوان ابزاری برای حماس استفاده می شود 4. جنوری .

اسرائیل هیوم در گفتگو با MK Sharren Hashakal ، سیاستمدار اسرائیلی و رئیس گروه لابی اصلاحات UNRWA، ادعا می کند که آژانس امداد فلسطین به جای غیرنظامیان به حماس کمک می کند و ادعا می کند که بسیاری از اعضای آنروا در واقع حماس نیز هستند. پرسنل

اسرائیل هیوم گزارش می دهد که گروه لابی هفته آینده در کنست مذاکراتی را انجام خواهد داد که در آن کارشناسان فلسطین، اعضای UNRWA و سفرای بیش از ده کشور در آن حضور خواهند داشت .

هدف درخواست توقف کمک های مالی گروه امداد فلسطینی، تأثیرگذاری بر جنبه های آموزشی آنروا، و جلوگیری از استخدام کارگران با ادعای روابط حماس در غزه توسط این گروه خواهد بود .

هشکل گفت: "هدف انتقال UNRWA به سازمان بین المللی و لغو وضعیت ویژه پناهندگان فلسطینی است، اما راه رسیدن به آنجا طولانی است. بنابراین، در این بین، من بر اصلاح سیستم آموزشی آنروا برای پذیرش تمرکز دارم. سیستم آموزشی اماراتی که در جهت مدارا تغئیر کرده است، برخلاف سیستم موجود که کودکان را سرباز نفرت و یهودستیزی تربیت می کند، گام دوم جایگزینی پرسنل غزه وابسته به حماس با پرسنل بین المللی است .

UNRWA بزرگترین آژانس کمک رسانی است که در نوار غزه فعالیت می کند. در پستی در رسانه های اجتماعی در

۳ جنوری، آژانس منتشر کرد که تقریباً ۹۰ درصد از جمعیت غزه به اجبار آواره شده اند و "همه چیز ندارند". در پست UNRWA آمده است: "خطر بالای شیوع بیماری های واگیر، بسیاری از موارد مننژیت، بثورات پوستی، آبله مرغان و سایر بیماری ها ثبت شده است - نرخ هشدار دهنده عفونت های تنفسی و اسهال در کودکان زیر پنج سال".

□ #غزه تقریباً ۹۰ درصد جمعیت #غزه به اجبار آواره شده اند و همه چیز ندارند

خطر بالای شیوع بیماری های مسری، بسیاری از موارد مننژیت، بثورات پوستی، آبله مرغان و سایر بیماری ها ثبت شده است - نرخ هشدار دهنده عفونت های تنفسی و اسهال در کودکان زیر ۵ سال twitter.com/oykr8SWkIR

UNRWA (@UNRWA) — ۳ جنوری ۲۰۲۴

UNRWA همچنین قبلاً گزارش داده بود که از نزدیک به دو میلیون آواره، نزدیک به ۱.۴ میلیون نفر از آنها در ۱۵۵ مرکز آنروا پناه گرفته اند .

در ۲۹ دسمبر ، مدیر UNRWA ، توماس وایت، اعلام کرد که ارتش اسرائیل یکی از کاروان های کمک رسانی این سازمان را هنگام بازگشت از شمال غزه در مسیری که خود تل آویو تعیین کرده بود، هدف قرار داده است .

وایت در شبکه های اجتماعی گفت: "سربازان اسرائیلی به یک کاروان کمکرسانی که از شمال غزه باز می گشت در مسیری که ارتش اسرائیل تعیین کرده بود، شلیک کردند. رهبر کاروان بین المللی ما و تیمش آسیبی ندیدند، اما یک وسیله نقلیه آسیب دید - امدادگران هرگز نباید هدف قرار گیرند.

تا اواخر دسمبر ۱۴۲۰ کارمند آنروا در نتیجه تجاوزات اسرائیل به غزه کشته شده اند و ۱۲۵ تاسیسات آنروا نیز آسیب دیده است .

ده ها کارگر UNRWA نیز در ماه نومبر به جرم "جنایت حمایت از آرمان فلسطین" مورد حمله قرار گرفتند.

دنی دانون، سفیر سابق اسرائیل در سازمان ملل نیز در سال ۲۰۱۹ با استناد به گزارش UNRWA در مورد رفتار اخلاقی خود این گروه، تلاش کرده بود تا بودجه گروه امداد فلسطین را کاهش دهد.

دانون گفت: "آنرا علاوه بر انتشار اطلاعات نادرست در مورد جمعیت پناهجویان خود، در سال‌های اخیر برای هدایت سرمایه‌های جهانی برای ادامه این صنعت فساد که به رهبری آن خدمت کرده است، کار کرده است."

دانون در ادامه افزود: "جامعه بین‌المللی که سخاوتمندانه مالی آنرا را تامین می‌کند، باید فوراً بودجه‌های اختصاص داده شده به آژانس را تعلیق کند. پول کمک به جای کمک به رهبری UNRWA باید به تدریج به کمیساریای عالی پناهندگان سازمان ملل (UNHCR) منتقل شود."

میز خبر/ ۴ جنوری ۲۰۲۴

واشنگتن "هیچ نشانه‌ای از نسل‌کشی" در غزه نمی‌بیند

در حالی که جت‌های اسرائیلی به بمباران مناطق تخلیه و پناهگاه‌های غیرنظامی با گذشت ۹۰ روز از جنگ ادامه می‌دهند، کاخ سفید می‌گوید اتهامات نسل‌کشی علیه تل‌آویو "ضد سازنده" است.

بر اساس اظهارات مقامات ارشد دولتی در ۳ جنوری، کاخ سفید هیچ مدرکی مبنی بر نسل‌کشی انجام شده توسط اسرائیل در نوار محاصره شده غزه مشاهده نمی‌کند.

"نسل‌کشی یکی از فجیع‌ترین جنایاتی است که هر فردی می‌تواند مرتکب شود. **متیو میلر**، سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا در یک نشست خبری در پاسخ به سوالی درباره تصمیم آفریقای جنوبی برای تشکیل **پرونده نسل‌کشی** علیه اسرائیل در بین الملل گفت: "اینها اتهاماتی هستند که نباید به سادگی مطرح شوند... دیوان دادگستری (ICJ) او تاکید کرد که تصمیم پرتوریا "گام سازنده‌ای برای برداشتن در این زمان" نیست."

جان کری، سخنگوی شورای امنیت ملی، با زدن یادداشتی مشابه، دولت آفریقای جنوبی را به خاطر حمایت از فلسطینیان مورد انتقاد قرار داد.

کری روز چهارشنبه به خبرنگاران گفت: "این تسلیم بی ارزش، معکوس و کاملاً بدون هیچ مبنایی است. این اظهارات مقامات امریکائی در حالی مطرح شد که جنگنده‌های اسرائیل پناهگاه‌های غیرنظامی و مناطق تخلیه را در نوار غزه بمباران کردند."

در منطقه تخلیه المواسی در جنوب شهر خان یونس، جایی که تل‌آویو به فلسطینی‌های آواره دستور داد تا سرپناه بگیرند، بمباران شبانه دو خانواده را به کام مرگ کشاند. بر اساس گزارش‌های محلی، بیشتر قربانیان کودکان زیر ۱۰ سال بوده‌اند.

هواپیماهای اسرائیلی و توپخانه نیز منازل اردوگاه المغازی و روستای المصنر در مرکز نوار غزه را بمباران کردند که ده‌ها کشته و زخمی بر جای گذاشتند.

بیش از ۲۲۰۰۰ فلسطینی از آغاز جنگ در ۷ اکتوبر توسط ارتش اسرائیل کشته شده‌اند که بیشتر آنها زن و کودک هستند. علاوه بر این، آژانس سازمان ملل متحد برای آوارگان فلسطینی (UNRWA) در ۳ جنوری گزارش داد که تقریباً ۹۰ درصد از جمعیت غزه آواره شده‌اند و "همه چیز ندارند."

آفریقای جنوبی در ۲۹ دسمبر از دیوان بین‌المللی دادگستری **خواست** تا دستور فوری صادر کند و اعلام کند که اسرائیل در پاسخ به بمباران بی‌سابقه و وحشیانه نوار غزه از ۷ اکتوبر، تعهدات خود را طبق کنوانسیون نسل‌کشی ۱۹۴۸ نقض می‌کند.

کنوانسیون نسل کشی که پس از جنگ جهانی دوم و هولوکاست یهودیان توسط نازی ها به تصویب رسید، تلاش برای نابودی کامل یا جزئی یک قوم را جرم می دانند.

آفریقای جنوبی از دادگاه خواست تا اقدامات موقتی را صادر کند که به اسرائیل دستور دهد تا عملیات نظامی خود در غزه را متوقف کند، که به گفته او "در این مورد برای محافظت در برابر آسیب بیشتر، شدید و جبران ناپذیر به حقوق مردم فلسطین ضروری است".

ترکیه و مالزی از آفریقای جنوبی حمایت کرده اند. انجو کچلی، سخنگوی وزارت امور خارجه ترکیه روز چهارشنبه گفت: قتل بیش از ۲۲ هزار غیرنظامی فلسطینی که اکثریت آنها زنان و کودکان بودند در غزه به مدت نزدیک به سه ماه به هیچ وجه نباید بدون مجازات بماند.

مالزی در بیانیه ای اعلام کرد: "اقدام قانونی علیه اسرائیل در برابر دیوان بین المللی دادگستری گامی به موقع و ملموس در جهت پاسخگویی حقوقی به جنایات اسرائیل در غزه و سرزمین های اشغالی فلسطین (OPT) است.

چند روز پس از شروع جنگ در غزه، راز سگال، محقق هولوکاست، بر اساس اعلامیه های عمومی رهبران سیاسی و نظامی که قصد آنها را برای نابودی فلسطینیان به عنوان یک مردم آشکار می کرد، به سرعت کارزار اسرائیل را به عنوان نسل کشی تشکیل می داد.